
UCHWAŁA NR XXXIX/250/17
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 30 maja 2017 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2017

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 4 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późniejszymi zmianami ), Rada Miejska w Dukli 
uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2017 o kwotę  14.644,82 zł, w tym dochody 
bieżące o kwotę 14.644,82 zł, zgodnie z tabelą nr 1. Tabela nr 1. Plan dochodów.

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6
bieżące

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 14 644,82

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 0,00 14 644,82

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych
Środki z WFOŚiGW w Rzeszowie na usuwanie 
azbestu

0,00 14 644,82

bieżące razem: 0,00 14 644,82
Ogółem: 0,00 14 644,82

§ 2. 1.Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2017 o kwotę 416.144,82 zł, w tym wydatki 
bieżące o kwotę 16.144,82 zł, wydatki majątkowe o kwotę 400.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2.

. 

2. Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2017 o kwotę 401.500,00 zł, w tym wydatki 
bieżące o kwotę 1.500,00 zł, wydatki majątkowe o kwotę 400.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2

Id: 76E7A0B0-B988-4490-9CA5-6334F67B179E. Podpisany Strona 1



 Tabela nr 2. Plan wydatków.
Z tego

z tego:z tego:

z tego:
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowyc

h,

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
600 Transport i łączność zwiększenie 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00

60016 Drogi publiczne gminne zwiększenie 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych zwiększenie 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00

60017 Drogi wewnętrzne zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00
630 Turystyka

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00
63095 Pozostała działalność

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie zmniejszenie -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00

Id: 76E7A0B0-B988-4490-9CA5-6334F67B179E. Podpisany Strona 2



80104 Przedszkola zmniejszenie -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych
Projekt pn. „Przebudowa, 
rozbudowa i nadbudowa byłych 
budynków przem.-
magazynowych, ze zmianą 
sp.użytkowania na 
bud.usługowe-GOK,GPP,GBP-
w Dukli przy ul. Trakt 
Węgierski dz. Nr 233 – 
w zakresie przedszkola”

zmniejszenie -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00

851 Ochrona zdrowia zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

85141 Ratownictwo medyczne zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów 
publicznych

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska zwiększenie 14 644,82 14 644,82 14 644,82 0,00 14 644,82 0,00 0,00

90019
Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

zwiększenie 14 644,82 14 644,82 14 644,82 0,00 14 644,82 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych zwiększenie 14 644,82 14 644,82 14 644,82 0,00 14 644,82 0,00 0,00

Wydatki razem: zmniejszenie -401 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 -400 000,00 -400 000,00

Id: 76E7A0B0-B988-4490-9CA5-6334F67B179E. Podpisany Strona 3



zwiększenie 416 144,82 16 144,82 16 144,82 1 500,00 14 644,82 400 000,00 400 000,00

Id: 76E7A0B0-B988-4490-9CA5-6334F67B179E. Podpisany Strona 4



§ 3.  Zwiększa plan dotacji celowej majątkowej dla jednostek sektora finansów publicznych – Samodzielne 
Publiczne Pogotowie Ratunkowe w Krośnie – z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu ambulansu sanitarnego 
dla potrzeb Państwowego Ratownictwa Medycznego, o kwotę 10.000,00 zł.

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: 76E7A0B0-B988-4490-9CA5-6334F67B179E. Podpisany Strona 5




